关于组织“我推荐，我评议身边好人”

活动6月份投票、评议的通知
各县（市、区）委文明办，各级文明单位：

2017年6月份，我市梅列区的刘灿华、永安市的李枫、沙县的张德明入围福建好人榜候选名单，请各县（市、区）委文明办，各级文明单位持续认真组织好“我推荐，我评议身边好人”活动，踊跃参与投票、评议。现将有关事项通知如下：
1.投票和评议方式

（一）网络投票：打开“福建文明风”网站http://wmf.fjsen.com/→我推荐·我评议身边的好人→点击进入福建文明风投票窗口→勾选爱岗敬业刘灿华、助人为乐李枫、见义勇为张德明→输入姓名、联系地址、联系电话等→投票。

评议方式：点击他们照片下方的﹝事迹介绍﹞打开他们的主要事迹页面，在主要事迹页面下方“我来说两句”留言框内写感受、评价等留言后，点击留言框下方的“马上发表”即可。

（二）微信投票：添加微信公众号“文明福建”→点击左下方“互动”活动→“福建好人投票”→ 助人为乐、孝老爱亲、敬业奉献投票→选择勾选爱岗敬业刘灿华、助人为乐李枫、见义勇为张德明→页面底端选择提交。

2.工作要求

各地要以推进评议好人为抓手，学习宣传道德模范、身边好人的生动事迹和崇高精神，引导人们做好事、长好心、当好人。请各县（市、区）委文明办、各级文明单位立即组织人员投票、评议，截止日期为6月25日，遇法定节假日则投票、评议时间顺延。不要采用刷票等非正常手段，影响活动效果。

各县（市、区）委文明办要做好指导、督查工作，及时了解当地文明单位组织投票评议工作进展情况。

中共三明市委文明办

2017年6月7日